
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY POWIATU W GRYFICACH 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie wynagrodzenia miesięcznego Starosty Powiatu Gryfickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 107),  
§ 1 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz.U. 2021 r. poz. 1960) z zastrzeżeniem art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) Rada Powiatu Gryfickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Starosty Powiatu Gryfickiego Ryszarda Chmielowicza, na które składa 
się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10.250,00 zł), 

2) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego, co stanowi kwotę 2.050,00 zł, 

3) dodatek funkcyjny w kwocie  3.150,00 zł) 

4) dodatek specjalny w wysokości 30 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, co stanowi kwotę 4.020,00 zł. 

2. Wynagrodzenie należne jest od dnia wyboru tj. 6 maja 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Łukasz Czyrny 

 



UZASADNIENIE 

 

Uchwałą nr I/4/2024 z dnia 6 maja 2024 r. pan Ryszard Chmielowicz został wybrany na starostę Powiatu 

Gryfickiego i nawiązał się stosunek pracy na podstawie wyboru. Konieczne jest ustalenie przysługującego Staroście 

wynagrodzenie, a organem wyłącznie uprawnionym do podejmowania uchwał w tej sprawie jest Rada Powiatu. 

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych określa poziom wynagrodzenia zasadniczego starostów powiatów w zależności od wielkości powiatu. 

W przypadku  Powiatu Gryfickiego - do 60 tys. mieszkańców. 

Jednocześnie zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy o pracownikach samorządowych  minimalne wynagrodzenie 

starosty nie może być niższe niż 80% maksymalnego wynagrodzenia określonego dla tego stanowiska.  

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY POWIATU W GRYFICACH z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


